
 

1 

 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

             ze zasedání konaného dne 30. března 2020 
                  na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 8/2020 RM 

Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 30. března 2020 
přijala tato usnesení: 

 
 
1.  
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Ing. Milana Petra, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rozhodla, na základě vyhodnocení cenových nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce, na stavbu „Zásmuky, ul. Čechova – chodník, vjezd“ zadat zakázku společnosti ELEKTRO MARTÍNEK 
s r.o. se sídlem Kolín, Polepská 667, IČ: 281 67 325, cena díla s DPH 1 074 872,28 Kč. 
 
3. Rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na stavební práce, akce „Zásmuky, ul. Čechova – chodník, vjezd“ mezi 
městem Zásmuky a společností ELEKTRO MARTÍNEK s r.o. se sídlem Kolín, Polepská 667, IČ: 281 67 325, 
cena díla 1 074 872,28 Kč včetně DPH, termín dokončení je 31. 5. 2020.  
 
4. Na základě předložené cenové nabídky na výkon technického dozoru stavby „Zásmuky, ul. Čechova – 
chodník, vjezd“ rozhodla zadat výkon TDI panu Luďku Hejdukovi, Vyšehrad 146, 28144 Zásmuky, IČ 40671615. 
 
5. Souhlasí, na základě žádosti společnosti ABM architekti s.r.o. Masarykovo nábřeží 22, 110 00 Praha 1 s 
napojením  na vodovod a kanalizaci v lokalitě "Dupanda", Zásmuky.   
 
6. Souhlasí, na základě žádosti společnosti ABM architekti s.r.o. Masarykovo nábřeží 22, 110 00 Praha 1  s 
vedením dešťové kanalizace přes pozemek 250/1 v kat. území Zásmuky, obec Zásmuky, za předpokladu, že 
při realizaci stavby dešťové kanalizace v ochranném pásmu dřevin rostoucích v lokalitě "Bažantnice" bude v 
plném rozsahu respektována příslušná ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav - Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození vzrostlých dřevin, resp. k 
poškození jejich kořenového systému.  
 
7. Souhlasí, na základě žádosti společnosti ABM architekti s.r.o. Masarykovo nábřeží 22, 110 00 Praha 1, s 
předloženou PD za předpokladu, že při stavbě v ochranném pásmu dřevin rostoucích v lokalitě "Bažantnice" 
bude v plném rozsahu respektována příslušná ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav - Ochrana 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození vzrostlých dřevin, 
resp. k poškození jejich kořenového systému.  
 
8. Souhlasí, na základě žádosti z.s. JAWAMUNDOS se sídlem Praha 10, Pražská 810/16, s dělením pozemků 
parcelní číslo. st. 13, 60/1, 60/2, 60/6, 74/2, 74/5, 85 a 503 v k. ú. Doubravčany, obec Zásmuky zakreslené 
v geometrickém plánu č. 137-145/2013, který potvrdil Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Kolín, za podmínky dopravního napojení pozemků na silnici I/2. 
 
9. Doporučuje, ve věci žádosti pana Jaroslava Flachse, jednatele společnosti DUCLOS s.r.o., Praha o vyjádření 
k zamýšlení výstavbě 6 ti nízkoenergetických domů v k.ú. Nesměn u Zásmuk, p.č. 650/4, aby byli vlastníci 
nemovitostí v této lokalitě požádáni o vyjádření k záměru. Předloženo bude následně na jednání zastupitelstva. 
 
10. Rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo na 3. etapu restaurování Mariánského sloupu v Zásmukách mezi 
Městem Zásmuky a Mgr. Alexandrem Kozlovem, ak. soch., Na Slupi 10, 128 00, Praha 2, atelier  Brník 23, které 
bude provedeno od 15. 4. 2020 do 30. 11. 2019 za cenu 160 000,- - Kč. Smlouvu podepisuje starostka města. 



 

2 

 

 
11. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, IČ 75031752, sestavenou ke 
dni 31. 12. 2019. 
 
12.  
a) bere na vědomí zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky za rok 
2019, 
b) rozhodla, aby výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky za rok 2019 ve výši 
13 840,39 Kč byl převeden do rezervního fondu školy. 
 
13. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 48665916, 
sestavenou ke dni 31. 12. 2019. 
 
14.  
a) bere na vědomí zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky za rok 
2019 
b) rozhodla o převedení výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky za rok 2019 
ve výši 283 052,40 Kč do rezervního fondu školy a 50.000,- Kč do fondu odměn. 
 
15. Schvaluje kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy pro školní rok 2020 – 2021 dle předloženého návrhu 
ředitelky školy. 
 
16. Schvaluje Dodatek k vnitřní směrnici pro stanovení úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2019 - 
2020, který se týká snížení výše úplaty za předškolní vzdělávání v období přerušení provozu, jako preventivní 
opatření z důvodu šíření Koronaviru Covid – 19. 
 
17. Rozhodla o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města na rok 2020:  
1) Myslivecký spolek Zásmuky, ve výši 30 tis Kč, 
2) Svaz tělesně postižených Zásmuky, ve výši 30 tis Kč, 
3) ZO ČSOP Zásmuky, ve výši 30 tis. Kč 
 
18. Schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv na poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města na rok 2020 
v uvedené finanční výši, mezi městem Zásmuky jako poskytovatelem a níže uvedenými příjemci dotací: 
1) ZO ČSOP Zásmuky, IČ 70992371, částka 30 000,-- Kč, VPS 1/2020 
2) Myslivecký spolek Zásmuky, IČ, 70948437, částka 30 000 Kč, VPS 2/2020 
3) Svaz tělesně postižených v ČR, místní organizace Zásmuky, IČ 71212132, částka 30 000 Kč, VPS 3/2020 
 
19. Schvaluje mimořádná opatření v souvislosti s onemocněním COVID-19, distribuci balíčků pro seniory ve 
věku nad 70 let a nákup desinfekce na ruce s rozvozem do každé domácnosti v množství 1 litr. 
 
 
 
 
Ověřovatelé:           ......................................                          ....................................... 
                                       JUDr. Jindřiška Václavů          Ing. Milan Petr 
 
 
 
 
 
Zapsal:                          ...................................... 
                        PhDr. Marta Vaňková, MBA                                 
 
 
 
 
Zásmuky dne 30. března 2020 


